

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2011**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCO REQUISIÇÃO DE COMPRAS 16X21 EM 3 VIAS		40,000	9,4600	378,40
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	BLOCOS DE ABASTECIMENTO 10X17 C/ 50 JOGOS		60,000	8,4800	508,80
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	CAPA PARA CARNES IPTU		500,000	0,8000	400,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	CAPAS NOTAS DO PRODUTOR		600,000	1,1200	672,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	ENVELOPE TIMBRADO 11X22 4X0		1.000,000	0,2400	240,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	ENVELOPE TIMBRADO 18X24 4X0		600,000	0,5000	300,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	ENVELOPE TIMBRADO 25X35 4X0		1.000,000	0,5500	550,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	FICHA MENSAL DO OPERADOR		600,000	0,5100	306,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	FICHA PATRIMONIAL		400,000	0,3800	152,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	FOLDERS CALENDÁRIO DE EVENTOS		2.000,000	0,6800	1.360,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	FOLHA TIMBRADA		5.000,000	0,1300	650,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	PASTA DE PROTOCOLO		400,000	0,8000	320,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	PASTA PARA PROJETO		600,000	0,9700	582,00
EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	PASTA PROJETO DE LEI		300,000	0,7900	237,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	ÁGUA MINERAL BOMBONA 20 LITROS.		60,000	4,7500	285,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	BOLACHA WAFER RECHEADADA COM 115G		1.200,000	0,8900	1.068,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	BOMBOM EM CAIXA DE 200 GR		1.200,000	3,3300	3.996,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	BOMBOM EM CAIXA DE 400 G		200,000	6,3200	1.264,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	CLORO		200,000	1,6600	332,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	GELATINA EM CX DE 45 GR		1.200,000	0,5900	708,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	GUARDANAPO GRANDE 32X33 CM C/ 50 UN CADA		200,000	0,8000	160,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	LIXEIRA PLASTICA C/ TAMPAS P/ 10,0 LITROS		5,000	3,1800	15,90
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	LUVAS DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAM. MEDIO		80,000	3,0700	245,60
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	PALHA DE ACO P/ ASSOALHO C/ 40 G.		20,000	0,4000	8,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	PASTA CRISTAL 500 GRAMAS		30,000	1,5900	47,70
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	PILHA MEDIA		20,000	1,1000	22,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	SACO DE CHAO		60,000	1,7500	105,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	TOALHA DE ROSTO 40X67		80,000	2,6500	212,00
MELO & SILVA IND E COMERCIO DE CONFECÇÕES	UNIFORMES CONFEC. EM HELANCA COLEGIAL		64,000	90,0000	5.760,00
MELO & SILVA IND E COMERCIO DE CONFECÇÕES	UNIFORMES CONFECIONADOS EM HELANCA COLEGIAL		160,000	80,0000	12.800,00
MINI MERCADO SCHADEN	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO, EM PACOTES DE 01 KG.		250,000	2,1900	547,50
MINI MERCADO SCHADEN	ÁGUA MINERAL 500ML.		60,000	0,6500	39,00
MINI MERCADO SCHADEN	AGUA SANITARIA		150,000	1,1900	178,50
MINI MERCADO SCHADEN	ALCOOL DOMESTICO		100,000	3,3900	339,00
MINI MERCADO SCHADEN	BALDE PLASTICO 10 LITROS		10,000	4,7500	47,50
MINI MERCADO SCHADEN	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR		20,000	6,4500	129,00
MINI MERCADO SCHADEN	CERA P/ ASSOALHO LIQUIDA AMARELA .		50,000	4,8000	240,00
MINI MERCADO SCHADEN	COADOR DE CAFÉ.		10,000	0,7900	7,90
MINI MERCADO SCHADEN	COPINHO PLASTICO DE 50 ML P/ CAFE		120,000	0,9400	112,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2011**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO SCHADEN	COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN		120,000	1,6800	201,60
MINI MERCADO SCHADEN	DESINFETANTE DE PISO COM 2 LITROS		100,000	2,9500	295,00
MINI MERCADO SCHADEN	DETERGENTE 500 ML		100,000	0,9200	92,00
MINI MERCADO SCHADEN	ESPONJA DE AÇO COM 08 UN. 60 GR.		20,000	1,2500	25,00
MINI MERCADO SCHADEN	ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE TAM. 110X75X20MM		50,000	0,3900	19,50
MINI MERCADO SCHADEN	FOSFOROS C/ 40 PALITOS		50,000	0,2000	10,00
MINI MERCADO SCHADEN	LIMPA VIDRO 200 ML		30,000	1,2500	37,50
MINI MERCADO SCHADEN	PÁ REFORÇADA PARA JUNTAR LIXO		5,000	2,7500	13,75
MINI MERCADO SCHADEN	PANO DE LOUCA		40,000	1,7800	71,20
MINI MERCADO SCHADEN	PANO P/ PO		20,000	2,5000	50,00
MINI MERCADO SCHADEN	PAPEL HIGIÊNICO C/ 64 ROLOS DE 30 MTS CADA		10,000	16,9800	169,80
MINI MERCADO SCHADEN	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, C/12 PCT C/ DUAS UN CADA		40,000	21,0000	840,00
MINI MERCADO SCHADEN	PILHA P/ CALCULADORA PEQUENA C/ 4 UNIDADES		10,000	1,8700	18,70
MINI MERCADO SCHADEN	PÓ PARA PUDIM ENVELOPE COM 40G		1.200,000	0,3200	384,00
MINI MERCADO SCHADEN	SABAO EM BARRA DE 200 GR		30,000	0,7500	22,50
MINI MERCADO SCHADEN	SABAO EM PO 500 GR		120,000	2,2500	270,00
MINI MERCADO SCHADEN	SABONETE C/ 90 GR		50,000	0,6500	32,50
MINI MERCADO SCHADEN	VASSOURA DE NYLON C/ CABO		20,000	3,7500	75,00
MINI MERCADO SCHADEN	VASSOURA DE PALHA C/ CABO		20,000	9,4900	189,80
QI INTERNET E COMERCIO DE MATERIAIS FRAFICC	FICHA CONTROLE DE FROTA		600,000	0,4000	240,00
RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORA	ARRANJO LUMINOSO PARA POSTES 1,20MX1,80M		30,000	250,0000	7.500,00
RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORA	LAMPADA ECONOMICA 25 W NA COR BRANCA		10,000	13,0000	130,00
RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORA	LAMPADA ECONOMICA 25 W NA COR VERDE		10,000	19,0000	190,00
RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORA	MANGUEIRA LUMINOSA COMUM PARA DECORAÇÃO DE NATAL		600,000	3,6000	2.160,00
RELUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORA	PROJETOR MA 160		20,000	20,0000	400,00
RETIFICA DE MOTORES CONTINENTE LTDA	RETIFICA DO MOTOR PERKINS 4.248		1,000	5.500,0000	5.500,00
SANEAMENTO PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COM.	LAJOTA DE CONCRETO 25X25X8 COM 35 MPa		2.240,000	32,5000	72.800,00
SANEAMENTO PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COM.	MEIO FIO DE CONCRETO, MEDINDO 12 X 30 X 1,00 M, fck 25 MPa.		700,000	13,0000	9.100,00
SCAVI ENGENHARIA E GEOLOGIA LTDA	REFORMA DA PRAÇA HEROIS DO COMBATE DA SERRA DA GARGANTA		1,000	100.863,8000	100.863,80
SUPERMERCADO A M LTDA	FILTRO DE PAPEL 103		40,000	1,5800	63,20
SUPERMERCADO A M LTDA	GUARDANAPO PEQUENO		20,000	0,3900	7,80
SUPERMERCADO A M LTDA	SAPONACEO LIQUIDO COM DETERGENTE, EM EMBALAGENS DE 300 ML.		30,000	3,2800	98,40
Total Geral do Mês ---->					237.197,65